ת"פ 11320-09-13 מדינת ישראל נ' תספאי

כבוד השופט עמית פרייז בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מיכל תספאי נאשמת

החלטה
לפניי בקשה לביטול כתב האישום, עקב העובדה כי המאשימה מסרבת לערוך עם הנאשמת הסדר מותנה כאמור בסעיף

67א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982.

(א2) לפי סעיף 193א אישום המייחס לה עבירה של אספקת/רכישת משקה משכר לקטין הוגש כתב כנגד הנאשמת
לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמת סיפקה לקטין משקה וודקה תוך שהיא נעתרת לבקשתו לרכישת

המשקה.

הנאשמת טוענת כי במקרה הנדון ראוי ומוצדק היה כי המאשימה תגיע להסדר מותנה עמה.